БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ
КҮГӘРСЕН РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ ИШБИРҘЕ АУЫЛ СОВЕТЫ   АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ хакимиәте
	[image: image1.jpg]

	        РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН
    АДМИНИСТРАЦИЯ  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ИЖБЕРДИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

        МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

              КУГАРЧИНСКИЙ РАЙОН

	        453344  Сапыҡ ауылы,  Үҙәк урам, 1Б

	    453344  д.Сапыково, ул.Центральная, 1Б

	                     KАРАР
               26 декабря 2022 й.                 №108
	              ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26 декабря 2022г.

О внесении изменений на постановление №9 от 16.04.2018г. « Об утверждении Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов администрация сельского поселения Ижбердинский сельсовет муниципального района Кугарчинский район Республики Башкортостан»

  Рассмотрев протест  прокуратуры Кугарчинского района №20800053 / Прдп 37-22-20800053  от 23.12.2022г. на постановление  №9 от 16.04.2018г. « Об утверждении Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликтов интересов администрации сельского поселения Ижбердинский сельсовет муниципального района Кугарчинский район Республики Башкортостан», в соответствии с Федеральными законами от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации» и от 25.12.2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», ст.7.1 Закона Республики Башкортостан от 16.07.2007№453-з «О муниципальной службе в Республике Башкортостан» Администрация сельского поселения Ижбердинский сельсовет муниципального района Кугарчинский район Республики Башкортостан П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
     1. Внести в постановление администрации  сельского поселения  Ижбердинский сельсовет муниципального района Кугарчинский район от 16 апреля 2018 года № 9 «Об утверждении Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликтов интересов администрации сельского поселения Ижбердинский сельсовет муниципального района Кугарчинский район Республики Башкортостан» следующие изменения:
      2. Исключить  подпункты «3.1.2.», «3.1.4.» пункта 3.1 Положения  как противоречащие законодательству;
      3. Настоящее постановление разместить на информационном стенде в здании сельского поселения Ижбердинский сельсовет и на официальном сайте сельского поселения в сети Интернет.
Глава сельского поселения
Ижбердинский сельсовет:                                     Н.Б.Ибрагимов